



NÅR BYGGER **TRO** **BRO**

De har forskellige syn på
KONFLIKTEN, der skiller;



MEN

De deler deres kristne **TRO**
og ønsket om **FORSONING**



INFO-folder om **MUSALAHA**

 israelsmissionen



MUSALAHA – i tjeneste om forsoning

Musalaha er en non-profit organisation, som siden grundlæggelsen i 1990 har søgt at fremme forsoning mellem israelere og palæstinensere. Vi bestræber os på at være både en opmuntring og en fortaler for forsoning, først blandt palæstinensiske og israelske troende og derefter ud til vores respektive samfund. Musalaha har også til formål at lette brobygning mellem forskellige segmenter af de israelske og palæstinensiske samfund ifølge bibelsk forsonings principper.

PROJEKTER



Kvinder: Musalahas arbejde blandt kvinder søger at opbygge en kvindebevægelse i forskellige segmenter af israelske og palæstinensiske

samfund, hvor kvinderne vil blive agenter for forsoning og bringer forandring ind i samfundet – bl.a. ved at de lærer hinanden at kende og deler deres tro med hinanden.

Ungdom: Musalahas arbejde blandt unge søger at bringe israelske og palæstinensiske unge sammen for at opbygge relationer, blive eksponeret for principperne om forsoning, træne i lederskab med forsoning som fortegn, og at give dem redskaberne til at blive forandringsagenter i deres lokalsamfund.



Unge Voksne: Musalahas unge-voksne afdeling har til formål at give unge palæstinensiske og israelske troende mulighed for at starte, fortsætte og lede andre i rejsen af forsoning. Denne del af arbejdet handler altså primært om ledertræning.



Brobygning: Inden for de sidste tre år har vi udvidet vores arbejde og for nyligt åbnet dørene til at engagere os i og skaffe fælles muslimsk-jøder-kristne mødesteder. Vores brobyggerprogram tilbyder tværreligiøse ørkenmøder, seminarer og oversøiske konferencer.



Sommerlejr: Musalahas Børne Sommerlejr er et unikt program, der bringer israelske og palæstinensiske børn sammen i en neutral, venlig lejrramme og fokuserer på at opbygge venskaber med “den anden” i en ung alder.



Du kan læse mere om Musalaha på israel.dk eller musalaha.org.